
AQUA EVENT

BEST OF THE WEST, CA 2-3H
Smaka och upplev på det bästa från västkusten där alla smaklökar och sinnen får en resa inom mat, 
dryck och naturupplevelse. I vår nya Nordstar 36 Charter tar vi oss ut i Bohusläns skärgård och 
inte bara serverar utan även presenterar vad de lokala mat och dryckesproducenterna kan erbjuda. 
Ni väljer de rätter/drycker som önskas serveras ombord. Menyn är anpassad efter säsongen och 
uppdateras därefter. Vi kan även lägga till vid några av producenternas brygga och få maten och 
drycken serverad och presenterad av personalen på plats.

Vi beräknar 2-4 stopp i naturhamn eller vid en lugn vik där smakupplevelserna presenteras.

Pris: 12 075:-/2h, 14 175:-/3h

Pris för mat enligt Meny

FISKE, CA 3H
Hummerfiske - Från 07:00 den första måndagen efter 20 sep är hummersäsongen igång. Den 
populära lottodragningen avgör om vem som drar upp vilken tina. Boka med en fikakorg under 
turen. Vi tillhandahåller all utrustning som krävs. 

Pris: 11 970:-/3h

MAKRILL/HAVSFISKE - Med sitt stora akterdäck och badbrygga kan många fiska samtidigt. 
Aquaevent har kunskapen, utrustningen och den vackra skärgård att erbjuda alla gäster. Väder och 
vind avgör vilket fiske vi väljer. Vid havsfiske krävs det att det inte blåser över 8 m/s.

Pris inkl guide och utrustning: 13 650:-/3h, 15 225:-/4h

STYRELSEMÖTE TILL HAVS
Konferera till havs. Närmare havet kan ni inte komma. Ombord finns möjlighet till lättare konferens 
för de som gillar nya utmaningar eller vill prova nya vägar. Välj mellan en förmiddags- eller 
eftermiddagskonferens.

Fika ingår i form av kaffe, te, vatten, frukt och kakor. Eftersom man lätt blir hungrig till havs kan vi 
boka in någon av skärgårdskrogarna längst kusten för lunch. Utrustning ombord: Wifi, 230 Uttag, 
projektor och penna/papper.

Pris: 14 175:- /Halvdag ca 4h

Extra timma: 2 100:-/h

Kostnad för ev. lunch tillkommer

Alla priser ex. moms 
För bokning kontakta oss på konferens@bjorholmensmarina.se eller 0304-663 900
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AQUA EVENT

CRUISINGTUR, FR 2H
Upplev skärgården ombord på Vina - En 36 fots Nordstar med flybridge och stor varm hytt.

Är ni på konferens och vill ut till havs innan middagen eller vill skåla med Hakefjorden som 
bakgrund löser vi det. Ni sitter bekvämt inne i hytten under vinterhalvåret eller vid varmare dagar 
uppe på flybridge. Ombord finns alla bekvämligheter som toa, kaffebryggare, kylskåp, värme, 
WiFi, TV, plus mycket mer.

Startavgift: 3 150:-

Pris fr. 3 045:-/h (minimum 2h)

FÖRTUR
Västkustens bekvämaste och mest unika förrättstur! Detta upplägg passar bra till de som vill bygga 
upp en bra aptit samt uppleva vår vackra skärgård innan kvällens middag.

En 3-rätters middag där vi fixar de två första rätterna under en båttur. Turen går till två 
skärgårdskrogar som presenterar för säsongen deras utvalda bästa förrätt från menyn.

Vi startar och avslutar vid er valda middagsrestaurang med vår charterbåt Vina. På stoppen ingår 
en förrätt samt passande dryck till den. Meddela gärna oss innan om allergier eller andra önskemål.

Pris: 12 075:-

Per person 790:-

I priset ingår 2 förrätter 2 öl/vin/vatten på restaurangerna. Samt kaffe och mineralvatten ombord.

NYHET! LOKALPRODUCERAD CRUISING, CA 3H
Följ med på ett helt nytt sätt att uppleva skärgården. Runt om hela västkusten och Bohuslän finns 
många små lokala bryggerier och vinodlingar.

Vi presenterar de olika bryggerierna och deras olika produkter. Vi kan även se till att själva 
bryggmästaren följer med ombord och förevisar om deras bryggkonst.

Pris 14 280:-/ca 3h

I priset ingår 3st 33cl lokalproducerad öl från 3 olika bryggerier & snacks i form av jordnötter eller 
liknande som passar.

Alla priser ex. moms 
För bokning kontakta oss på konferens@bjorholmensmarina.se eller 0304-663 900
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HAVSÖRINGSFISKE
Välkommen till en härlig fiskedag i den Bohusländska skärgården. Vi kommer fiska från båt 
med haspelut- rustning eller med flugspö och vårt mål är att lyckas fånga ett gäng stridbara 
havsöringar. Lån av fiskeut- rustning, flytvästar samt fika och en lättare lunch ingår. Ta med er 
lämplig klädsel för en dag på havet. Vi utgår från Björholmens hamn.

Pris: 6 825:- / Heldag för 4 pers

Pris enl offert / 15-20 pers

GOURMETSAFARI, CA 6H
Upplev de bästa som västkustens har att erbjuda med upplägget Gourmésafari. Ni kommer få 
smaka på rätter från några utvalda skärgårdskrogar och restauranger. 3 stopp med förrätter innan 
en 2-rätters middag serveras på utvald restaurang.

På de tre stoppen kommer ni att få smaka på:

En ljugarbänk från Åstols rökeri - rökta räkor, rökt makrill samt potatis, aioli och surdegsbröd, ett 
glas öl/vin. 

Snapas från Salt & Sill -3 sorters egenkryddad sill som serveras med utvald egenkryddad snaps.

Kräftor & bubbel - På Trålverket som ligger i norra hamnen på Dyrön. Alternativt ostron och bubbel 
vid en sjöbod. På varje restaurang presenteras maten av personalen.

2-rätters middagen rekommenderar vi på någon av dessa restauranger: Grand Hotell i Marstrand, 
Bryggvingen på Lyr, Wärds i Mollösund eller Björholmens Marina. Buss tar er tillbaka till 
startpunkten.

Pris per pers: 2 830:- (Beräknat på 12 pers)

Dryck till middagen tillkommer samt ev kaffe och avec.

RIB-KAMP & GULASCH, CA 3H
Först en genomgång och lagindelning sedan ombordstigning i båtarna. Vi gör ett strandhugg 
på lämplig ö i antin- gen Hakefjorden eller Stigfjorden. Först börjar aktiviteterna mellan lagen. 
Dessa grenar är sådana som alla kan vara med på. Inte allt för fysiskt och inte heller för lätt. Efter 
att vinnande lag har korats och medaljer delats ut, serveras varm gulaschsoppa med bröd. Dryck 
består av en öl eller ett glas vin/person. Alkoholfritt alternativ finns också med såklart.

Pris per RIB: 15 225:-

I priset ingår Gulaschsoppa, bröd och Creme fraiche, en öl/glas vin per person, 3 aktiviteter och 
medaljer. (Vegetariskt alternativ finns såklart)

Alla priser ex. moms 
För bokning kontakta oss på konferens@bjorholmensmarina.se eller 0304-663 900
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RIB & TEAMBUILDING
För er som gärna vill ut på havet och även baka in någon form av teambuilding eller 
sammanhållning i gruppen. Vi kombinerar en RIB tur till havs med våra populära landaktiviteter. 
Detta upplägg passar bra till grupper över 40 personer, gästerna delas in i 2 eller 3 grupper.

En grupp har RIB äventyr till havs och de andra grupperna kör sina dueller och aktiviteter på land. 
Efter halva tiden byter lagen och här passar det även bra med en fikapaus. Under RIB turen gör vi 
stopp på närliggande öar och lagen får mötas i olika tankenötter och dueller. Några exempel på 
aktiviteter är: Flottbygge, Lådbilsbygge, Prickskytte, Räkskalning och Beachvolleyturnering. 

Medaljer ingår till vinnande lag.

Startavgift 1 575:-

Pris: 40-100 pers 725:-/pers

Pris: 100-200 pers 625:-/pers

KROGSAFARI, 2-4H
Det mest populära upplägget med RIB där ni inte bara får uppleva fart och fläkt och vår 
unika skärgård utan även bohusläns bästa restauranger. Längs hela vår västkust finns mysiga 
skärgårdskrogar alldeles vid vattnet oftast med egna bryggor. Ni ska inte behöva gå långre än max 
10 meter till ert dukade bord med kalla drycker.

Välj själva hur länge ni vill vara ute. Från 1 till 4 h. Vi brukar hinner med 1 stopp/timma.

I priset ingår en öl/mineralvatten per person under ett stopp i en naturhamn eller i en “femknopare”.

Övrig dryck tillkommer.

Pris per RIB: 13 125:-/2h, 15 225:-/3h, 16 275:-/4h

SÄLSAFARI, CA 2H
Låt oss ta Er med på en tur i vår vackra skärgård för en naturupplevelse på nära håll. Vi har efter 
många års er- farenehet på västkusten lärt oss var sälkolonierna uppehåller sig och vilka klippor de 
brukar ligga och sola på. Turen startar alltid med genomgång och information. Ute vid kobbarna 
glider vi sakta fram för att sedan stänga av motorer så de kan komma närmare och kika lite på oss 
också. Det finns även tid för strandhugg med picknick på närliggande ö.

Pris per RIB: 13 545:-/ca 2h

Picknickkorg: 160:-/person. Här ingår kaffe/te, bulle, frukt och mineralvatten

Alla priser ex. moms 
För bokning kontakta oss på konferens@bjorholmensmarina.se eller 0304-663 900
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RIB-QUEST, CA 2H
Ni delas in i lag om 2-6 deltagare. Lagen laddar ner vår nya app och ska därefter hitta/navigera 
till så många sta- tioner som möjligt under en tidsbegränsning. Man måste vara ca 10 meter 
eller närmare för att uppgiften ska vi- sas i appen. Positionerna finns både på öar och mitt ute på 
havet. Så ni har våra RIB båtar med skeppare till hjälp. På varje station kommer lagen att lösa olika 
uppgifter. De olika uppgifterna kan vara: Svara på frågor, lösa pussel, fota laget och gestalta svaret 
med eller bara att hitta rätt position.

Väl tillbaka kör vi en final och korar dagens vinnare som firas med bubbel och (bad)?

Pris per RIB: 14 595:-

KICKSTART, CA 1,5H
En perfekt start på dagen innan ert första konferenspass, där ni får uppleva västkustens unika 
skärgård. En rejäl boozt inför kommande arbetspass. Samling på brygga för information därefter 
avfärd till närliggande ö eller naturhamn där vi serverar er frukost. I turen ingår 3 grenar aktiviteter. 
Under tiuden lagen tävlar dukas fru- kosten fram.

Ni kan boka tidigast avgång kl 06:30 så ni hinner med att soluppgången. Har ni sett en 
soluppgång från en klippa i skärgården med kaffe i ena handen ännu? Bör upplevas!!

Pris per RIB: 12 075:-

Pris per pers: 205:-

I priset ingår kaffe/te, juice, fralla, frukt, choklad

RIB-KAMP, CA 2H
Samling vid närmsta brygga för lagindelning, ombyte och säkerhetsgenomgång. Sen drar vi igång 
tävlingarna som ska utspelas på öarna i ute i skärgården. Alla aktiviteter är kluriga tankenötter som 
lagen ska lösa tillsam- mans och kan utföras av alla.

En fartfylld aktivitet där ni får se en del av västkustens fina skärgård, tävla mot varandra samt 
uppleva fart på havet.

Vi hinner med 3 grenar på 3 olika öar, samt en final där vinnande lag oftast får se förlorarna bada. 
En flaska bubbel och medaljer till vinnande lag ingår.

Pris per RIB: 13 650:-/ ca 2h

Alla priser ex. moms 
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SKAGEN ÖVER DAGEN, MINST 4H
En Fish and Chips på en Skagenkrog till lunch idag? - Det löser vi!

Samling på bryggan för en genomgång och ombyte, därefter startar färden över Skagerak med 
Skagen som mål. Vid perfekta väderförhållanden tar turen över ca 60 minuter om vi startar från 
Stenungsud. Väl framme i Skagen stannar vi i ca 2 timmar innan vi åker tillbaka så det finns gott om 
tid för en lunch eller varför inte en kall Fadöl från Carlsberg i solen.

Turen är väderberoende så vi stämmer av dagen innan planerad tur och skulle de blåsa för mycket 
eller annat hinder så väljer vi en annan destination längs kusten.

Pris per RIB: 21 000:-

Pris per extra timme: 1 575:-

RIB-TRANSPORT,
Bokar ni RIB transport med Aquaevent, så kommer ni inte bara få en tur till ert slutmål, utan på 
vägen dit kom- mer våra duktiga skeppare göra allt för att alla ombord ska trivas hela vägen. 
Vi berättar gärna om historier och skrönor från förr, om vad öarna heter och var de bästa 
skärgårdskrogarna och naturhamnarna finns.

Vi tillhandahåller allt ni behöver. Alla ombord får flytoveraller/flytvästar, goggles och är det kallt ute finns 
både mössa och vantar att låna. Ombord finns även begränsade förvaringsutrymmen för era väskor.

En “träningsväska” per person är inga problem att ha sig.

Pris första timmen: 8 925:-

Pris per timme därefter: 2 625:- 

Stillaliggande per timme: 1 575:-
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